
レンタルカート ナイトカート

10：30～11：00/11：30～12：00
13：30～14：00/14：30～17：00

15：00～17：00

10：30～11：00/11：30～12：00
13：30～14：00/14：30～17：00

10：30～11：00/11：30～12：00
13：30～14：00/14：30～17：00

15：00～17：00

16：00～17：00

10：30～11：00/11：30～12：00
13：30～14：00/14：30～17：00

SUGO国際西コース　〒989-1301　宮城県柴田郡村田町菅生6-1

（西コース直通）　TEL　0224-83-3116　FAX　0224-83-5545

（代表）　TEL　0224-83-3111　FAX　0224-83-3790

（E-mail)　sugo_west@sportsland-sugo.jp

※走行スケジュールが急遽変更になる場合は、
Facebook・Instagram・ブログ・HPなどにてご案内させて頂きます。

28日(土)

29日(日)

19日(木)

18日(水)

20日(金)

25日(水)

26日(木)

27日(金)

6日(金)

15日(日)

14日(土)

13日(金)

12日(木)

11日(水)

4日(水)

※非営業日は記載しておりませんので、日付をご確認ください。

3月営業日

国際西コース　2026年3月1日～2026年3月31日 レンタルカート　スケジュール

2026年2月1日 発行

15：00～17：00

16：00～17：00

15：00～17：00

16：00～17：00

3月の営業は
ございません

★お知らせ
■ナイトカート営業時間

17：30～20：00（19：30最終受付）

■レンタル/ナイトカートは悪天候の場合、予告なく

変更・中止になる場合がありますので、走行可否は

下記連絡先までお問い合わせ下さい。

■混雑状況によりご希望の時間にお乗り出来ない

又はお断りする場合がございますので、予めご了

承下さい。

■貸切予約や他の走行状況によりスケジュールが

急遽変更になる場合があります。ご来場前に営業

の有無をお問い合わせ頂きますようお願い致しま

す。

■初めて走行される方は走行説明がございますの

で遅くても走行時間の30分前までには受付をお願

い致します。

西コース

Blogはこちら


